dispositionem numerorum qui tertio loco veniunt cum  
 capitulis affixit diligentius inspic. atque ex ipsorum  
 collatione sua comparatione numerorum ad verum  
 ipsarum de quibus locutionem considerationem ampli-  
 us invitaverit. et cum aliquid forte quod antea  
 minus intellexerat ex ista compositione inveniret.  
 precor ut ad xpm mei memor esse dignerit.  
 qui nihil in hoc opusculo inmittere pre-  
 sumo de proprio. unde et merito omnium  
 divinorum paginarum dementarium codicellum  
 me ~~etiam~~ tantummodo compilasse  
 triplici dispositione opteor. ad hoc solum  
 ut miseretur mei beata trinitas unus deus.

Explicit prologus.

25 375 72 (18 x 24)

fol. 76<sup>r</sup> B. d. Liber Interpretationum  
 hebr. de genesi. alpha hebreum. alpha grecum.  
 a latinum. Aethiopia ~~hebraea~~ + caliginosa.